



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	920 229 484
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CARFIX GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Kolskogheiane 12 5210 OS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torgeir Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	9 195 126	
Annen driftsinntekt		4 903 270	
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 098 396</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	8 251 304	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	111 515	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	2 676 041	157 107
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 038 860</b>	<b>157 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 059 536</b>	<b>-157 107</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 685 408	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		520 211	176 277
Annen renteinntekt		363	
Annen finansinntekt		93	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 206 075</b>	<b>176 277</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			163 769
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	288 024	71 581
Annen rentekostnad	6	632	73
Annen finanskostnad		3 855	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>292 511</b>	<b>235 423</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 913 564</b>	<b>-59 146</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 973 100</b>	<b>-216 253</b>
Skattekostnad på resultat	7	933 148	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 039 952	-216 253
<b>Totalresultat</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen innskutt egenkapital	8		
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8	246 475	
Udekket tap	8		
Overført fra annen egenkapital	8		
Overført til/fra annen egenkapital	8	3 793 477	-216 253
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4	263 410	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>263 410</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	187 152	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>187 152</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9, 10	17 734 996	4 078 470
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	6 653 225	3 752 036
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 388 221</b>	<b>7 830 506</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 838 782</b>	<b>7 830 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		398 229	
Andre kortsiktige fordringer		1 832 571	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 230 799</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 242 227	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 242 227</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 473 027</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 311 809</b>	<b>7 830 506</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	8	3 168 669	3 168 669
Annen innskutt egenkapital	8	77 518	77 518
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 346 187</b>	<b>3 346 187</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	6 619 877	2 826 400
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 619 877</b>	<b>2 826 400</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 966 064</b>	<b>6 172 587</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	2 104	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 104</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	11	8 215 929	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 215 929</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 218 033</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		254 055	
Betalbar skatt	7	42 058	
Skyldig offentlige avgifter		916 937	
Kortsiktig konserngjeld	11	7 068 501	1 657 919
Annen kortsiktig gjeld		1 846 161	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 127 712</b>	<b>1 657 919</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 345 745</b>	<b>1 657 919</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 311 809</b>	<b>7 830 506</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 602409

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 229 484  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CARFIX GRUPPEN AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 1  
5210 OS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgeir Lyssand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 920 229 484  
CARFIX GRUPPEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	9 195 126	
Annen driftsinntekt		4 903 270	
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 098 396</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	8 251 304	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	111 515	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	2 676 041	157 107
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 038 860</b>	<b>157 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 059 536</b>	<b>-157 107</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 685 408	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		520 211	176 277
Annen renteinntekt		363	
Annen finansinntekt		93	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 206 075</b>	<b>176 277</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			163 769
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	288 024	71 581
Annen rentekostnad	6	632	73
Annen finanskostnad		3 855	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>292 511</b>	<b>235 423</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 913 564</b>	<b>-59 146</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	7	933 148	-216 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>



<b>Totalresultat</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen innskutt egenkapital	8		
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8	246 475	
Udekket tap	8		
Overført fra annen egenkapital	8		
Overført til/fra annen egenkapital	8	3 793 477	-216 253
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>



Organisasjonsnr: 920 229 484  
CARFIX GRUPPEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4	263 410	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>263 410</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	187 152	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>187 152</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9, 10	17 734 996	4 078 470
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	6 653 225	3 752 036
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 388 221</b>	<b>7 830 506</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 838 782</b>	<b>7 830 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		398 229	
Andre kortsiktige fordringer		1 832 571	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 230 799</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	1 242 227	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 242 227</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 473 027</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 311 809</b>	<b>7 830 506</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs	8	3 168 669	3 168 669
Annen innskutt egenkapital	8	77 518	77 518
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 346 187</b>	<b>3 346 187</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	6 619 877	2 826 400
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 619 877</b>	<b>2 826 400</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 966 064</b>	<b>6 172 587</b>
------------------------	--	------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	2 104	
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>2 104</b>	
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	8 215 929	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 215 929</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 218 033</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		254 055	
Betalbar skatt	7	42 058	
Skyldig offentlige avgifter		916 937	
Kortsiktig konserngjeld	11	7 068 501	1 657 919
Annen kortsiktig gjeld		1 846 161	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 127 712</b>	<b>1 657 919</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>18 345 745</b>	<b>1 657 919</b>
------------------	--	-------------------	------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 311 809</b>	<b>7 830 506</b>
---------------------------------	--	-------------------	------------------



Organisasjonsnr: 920 229 484  
CARFIX GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2022 Carfix Gruppen AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: SQJDQ-5V2TL-2F884-AKC4E-XI775-7J27T

Org.nr.: 920 229 484



## Årsberetning 2022 for Carfix Gruppen AS

### Virksomhetens art

Carfix Gruppen AS sin virksomhet omfatter å yte management-tjenester til de øvrige selskapene i konsernet. Carfix Gruppen AS investerer i og eier aksjer og andeler i andre selskaper. Selskapet er lokalisert i Bjørnafjorden kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet foretok en navneendring den 21.02.2022 fra T.G. Holding til Carfix AS. Den 23.12.2022 endret selskapet navn fra Carfix AS til Carfix Gruppen AS.

Selskapet har i 2022 overtatt virksomhet knyttet til bilverksted fra morselskapet, herunder management-tjenester som ytes til de øvrige selskapene i konsernet. Virksomhetsoverdragelsen medførte overføring av ansatte, leverandør-avtaler og noen fysiske driftsmidler.

Carfix Gruppen AS har i 2022 kjøpt 100% av aksjene i Mitt Verksted AS. Flere datterselskaper har fusjonert i 2022, med Carfix AS som overtakende selskap.

Pr. 31.12.2022 har Carfix Gruppen AS 6 datterselskaper; Carfix Technology AS, Carfix AS, Carfix Gann AS, Carfix Fitjar AS, Carfix Rygge AS og Carfix Arendal AS.

Carfix Gruppen AS hadde driftsinntekter på kr. 14 098 396 i 2022 med et årsresultat på kr. 4 039 952. Selskapet har en egenkapital pr. 31.12.2022 på kr. 9 966 064, som utgjør en egenkapitalandel på 35%.

Selskapet hadde positiv kontantstrøm for 2022. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret ser positiv på selskapets utsikter og forventer en betydelig aktivitet i 2023, herunder økt organisk vekst og oppkjøp av selskaper.

Selskapet har i 2022 benyttet regnskapslovens hovedregler. Tidligere ble det benyttet regler for små foretak. Det er ikke foretatt omarbeiding av sammenligningstall. Det er ingen vesentlige endringer dersom sammenligningstall hadde vært omarbeidet.

### Finansiell markedsrisiko

Carfix Gruppen AS benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

### Renterisiko

Selskapet har inngått låneavtaler med konsernselskap til fast renter. Renteavkastning av innskudd er også påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente.

### Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett ikke vært tap på fordringer.



## **Valutarisiko**

Selskapet er ikke eksponert for valutasvingninger da inntekter og kostnader i NOK. Det samme gjelder for investering og finansiering.

## **Likviditetsrisiko**

Selskapet har løpende fokus på likviditet. Selskapet er finansiert med egenkapital og konsernfinansiering. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

### *Arbeidsmiljø*

Det er ikke registrert sykefravær i selskapet i 2022. Ansatte i selskapet har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Carfix Gruppen AS jobber systematisk med tilrettelegging av helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, og fokuserer på å ivareta et godt fysisk, psykisk og sosialt arbeidsmiljø. Et godt arbeidsmiljø ivaretas gjennom velfungerende rutiner for de ansatte, elektronisk personal- og HMS håndbok tilgjengelig for alle, opplæring, moderne og trygge arbeidsverktøy, ulike velferdstiltak, og jevnlig oppfølging av ansatte gjennom individuelle utviklingssamtaler og avdelingsmøter.

Risikovurderinger, avviksrapportering og handlingsplaner utarbeides for å forebygge potensielle arbeidsmiljøutfordringer. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt.

### *Likestilling*

Carfix Gruppen AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Carfix Gruppen AS hadde ved utgangen av året 8 ansatte, hvorav 5 kvinner og 3 menn. Selskapets styre består av 4 personer, og hvorav 4 menn.

### *Ikke-diskriminering og tilgjengelighet*

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

## **Ytre miljø**

Selskapet har fastsatt mål for helse-, miljø-, og sikkerhetsarbeidet i virksomheten og har analysert virksomheten iht. relevante miljømessige nøkkelpunkter. Det er et overordnet mål at det skal være trygt og sikkert å arbeide i selskapet, og at selskapet skal tilrettelegge og drive virksomheten på en slik måte at det ikke oppstår skade på personell, materiell eller miljø. Med miljø menes også det ytre miljø og inkluderer reduksjon av energiforbruk, minimere bruk av helse- og miljøfarlige stoffer samt reduksjon av ressursforbruk generelt.

Selskapet er omfattet av en ordning for sortering av avfall.



## Åpenhetsloven

Selskapet har startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger og kartlegging av risikoområder i henhold til lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapport med vurderinger vil bli publisert på selskapets hjemmeside innen 30.06.2023.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Carfix Gruppen AS har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt ytterligere forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

## Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr. 4 039 952 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til konsernbidrag	246 475
Til annen egenkapital	3 793 477
<b>Sum disponert</b>	<b>4 039 952</b>



### Resultatregnskap

Carfix Gruppen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	9 195 126	0
Annen driftsinntekt		4 903 270	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>14 098 396</b>	<b>0</b>
Lønnskostnad	3	8 251 304	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	111 515	0
Annen driftskostnad	3, 5	2 676 041	157 107
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>11 038 860</b>	<b>157 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 059 536</b>	<b>-157 107</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 685 408	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		520 211	176 277
Annen renteinntekt		363	0
Annen finansinntekt		93	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	163 769
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	288 024	71 581
Annen rentekostnad	6	632	73
Annen finanskostnad		3 855	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 913 564</b>	<b>-59 146</b>
Resultat før skattekostnad		4 973 100	-216 253
Skattekostnad på resultat	7	933 148	0
<b>Resultat</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	8	246 475	0
Overført til/fra annen egenkapital	8	3 793 477	-216 253
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 039 952</b>	<b>-216 253</b>



### Balanse

Carfix Gruppen AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Goodwill	4	263 410	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>263 410</b>	<b>0</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	187 152	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>187 152</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9, 10	17 734 996	4 078 470
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	6 653 225	3 752 036
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 388 221</b>	<b>7 830 506</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 838 782</b>	<b>7 830 506</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		398 229	0
Andre kortsiktige fordringer		1 832 571	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 230 799</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 242 227	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 473 027</b>	<b>0</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>28 311 809</b>	<b>7 830 506</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SQJ0Q-5V2TL-2F884-AK4E-XI775-7J271



## Balanse

Carfix Gruppen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	100 000	100 000
Overkurs	8	3 168 669	3 168 669
Annen innskutt egenkapital	8	77 518	77 518
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 346 187</b>	<b>3 346 187</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	6 619 877	2 826 400
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 619 877</b>	<b>2 826 400</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 966 064</b>	<b>6 172 587</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	2 104	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 104</b>	<b>0</b>
Gjeld til selskap i samme konsern	11	8 215 929	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 215 929</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	11	7 068 501	1 657 919
Leverandørgjeld		254 055	0
Betalbar skatt	7	42 058	0
Skyldig offentlige avgifter		916 937	0
Annen kortsiktig gjeld		1 846 161	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 127 712</b>	<b>1 657 919</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 345 745</b>	<b>1 657 919</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>28 311 809</b>	<b>7 830 506</b>



**Balanse**

Carfix Gruppen AS  
Os, \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 2022  
Styret i Carfix Gruppen AS

\_\_\_\_\_  
Tor Olav Gabrielsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Torgeir Lyssand  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Lasse Færøvik  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Inge Haugs  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Lyssand  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SQJQ-5V2TL-2F884-AK4E-X1775-7J27T



## Carfix Gruppen AS

### Kontantstrømoppstilling 2022

	01.01 - 31.12
	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	4 973 100
Periodens betalte skatt	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0
Ordinære avskrivninger	111 515
Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-144 174
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 177 551
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 762 890</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-500 000
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-3 930 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 430 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Endring i konsernmellomværende	1 909 337
Netto endring i kassekreditt	0
Inn-/utbetalinger av egenkapital	0
Utbetalinger av utbytte	0
Innbetalinger av aksjonærbidrag	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 909 337</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>1 242 227</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>1 242 227</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SQJDO-5V2TL-2F884-AK4E-X1775-7J271



## Noter 2022

Carfix Gruppen AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av følgende deler: resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømoppstilling. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens hovedregler og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

I 2022 har selskapet gått fra små foretak til øvrig foretak.

#### Prinsippendring

Selskapet har i 2022 benyttet regnskapslovens hovedregler. Tidligere ble det benyttet regler for små foretak. Det er ikke foretatt omarbeiding av sammenligningstall. Det er ingen vesentlige endringer dersom sammenligningstall hadde vært omarbeidet.

#### Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføringer skjer etter opptjeningsprinsippet som normal vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Dersom det ikke er en direkte relasjon til en inntekt, bokføres kostnader når de påløper.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Hvis virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost og det antas å ikke være forbigående, foretas en nedskrivning. Nedskrivning reverseres hvis virkelig verdi stiger igjen. Det utarbeides ikke konsernregnskap, jfr unntaksreglene for små foretak.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Konsern

Konsernregnskap utarbeides og sendes til Regnskapsregisteret av T.G. Holding AS, og kan mottas ved henvendelse til konsernspissens forretningsadresse.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Org.nr. 920 229 484

Penneo Dokumentnøkkel: SQJQ-5V2TL-2F884-AK4E-X1775-7J271



## Noter 2022

Carfix Gruppen AS

### Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Penneo Dokumentnøkkel: SQJDQ-5V2TL-2F884-AK4E-XI775-7J27I

Org.nr. 920 229 484



## Noter 2022

Carfix Gruppen AS

### Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Mangement tjenester	9 195 126	0
<b>Sum</b>	<b>9 195 126</b>	<b>0</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	9 195 126	0
<b>Sum</b>	<b>9 195 126</b>	<b>0</b>

All salgsinntekt er til selskaper i samme konsern.

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	7 072 759	0
Arbeidsgiveravgift	931 093	0
Pensjonskostnader	17 947	0
Andre ytelser	229 504	0
<b>Sum</b>	<b>8 251 304</b>	<b>0</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 5 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 846 630	250 000
Annen godtgjørelse	9 398	0
<b>Sum</b>	<b>1 856 028</b>	<b>250 000</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 186 850 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 137 949 ekskl. mva.

Org.nr. 920 229 484

Penneo Dokumentnøkkel: SQJ0Q-5V2TL-2F884-AK4E-XI775-7J27T



## Noter 2022

Carfix Gruppen AS

### Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Good will	Sum
Tilgang kjøpte anleggsmidler	232 814	329 263	562 077
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>232 814</b>	<b>329 263</b>	<b>232 814</b>
Årets ordinære avskrivninger	45 662	65 853	111 515
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>45 662</b>	<b>65 853</b>	<b>111 515</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>187 152</b>	<b>263 410</b>	<b>450 562</b>
Økonomisk levetid	0-5 år	5 år	

Goodwill er et resultat av virksomhetsoverdragelse med T.G. Holding AS i begynnelsen av 2022. All goodwill avskrives over 5 år.

### Note 5 Vesentlig ikke balanseførte leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler	Årlig leie	Avtalens utløp
Tomter, bygning og annen fast eiendom	380 363	Ved oppsigelse
Biler	178 451	2024
<b>Totalt</b>	<b>558 814</b>	

### Note 6 Finansiell Markedsrisiko

Carfix Gruppen AS benytter seg ikke finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Renteavkastning av innskudd er påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente

#### Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

#### Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet har løpende fokus på likviditet. Selskapet er finansiert med egenkapital og konsernfinansiering

Org.nr. 920 229 484

Penneo Dokumentnøkkel: SQJQ-5V2TL-2F884-AK4E-XI775-7J27I



## Noter 2022

Carfix Gruppen AS

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	931 044	0
Endring i utsatt skatt	2 104	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>933 148</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 973 100	-216 253
Permanente forskjeller	-679 033	163 769
Endring i midlertidige forskjeller	-9 565	0
Avgitt konsernbidrag	-4 040 847	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-52 484	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>191 171</b>	<b>-52 484</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	711 044	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-888 986	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	220 000	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>42 058</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 973 100	-216 253
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 094 082	-47 576
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 403	36 029
<b>Sum</b>	<b>1 095 484</b>	<b>-11 546</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	5,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	9 565	0	-9 565
<b>Sum</b>	<b>9 565</b>	<b>0</b>	<b>-9 565</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-52 484	-52 484
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	52 484	52 484
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>9 565</b>	<b>0</b>	<b>-9 565</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>2 104</b>	<b>0</b>	<b>-2 104</b>

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Pr. 01.01.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>77 518</b>	<b>3 168 669</b>	<b>2 826 400</b>	<b>6 172 587</b>
Årets resultat				4 039 952	4 039 952
Avsatt konsernbidrag				-246 475	-246 475
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>100 000</b>	<b>77 518</b>	<b>3 168 669</b>	<b>6 619 877</b>	<b>9 966 064</b>

Org.nr. 920 229 484

Penneo Dokumentnøkkel: SQJDO-5V2TL-2F884-AK4E-XI775-7J27T



## Noter 2022

Carfix Gruppen AS

### Note 9 Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskaper

	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Carfix AS	Os	100 %	3 475 005	10 737 132
Carfix Fitjar AS	Fitjar	91 %	396 240	113 638
Carfix Gann AS	Sandnes	91 %	-431 725	1 126 212
Carfix Technology AS	Os	100 %	-363 275	107 415
Carfix Arendal	Arendal	100 %	-2 055 930	202 196
Carfix Rygge	Rygge	100 %	-1 566 214	74 632

Basert på datterselskapenes driftsresultat og forventede fremtidige driftsresultater, foreligger det merverdier på aksjene i datterselskapene.

### Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt en navneendring den 21.02.2022 fra T.G. Holding til Carfix AS.  
Den 23.12.2022 endret selskapet navn fra Carfix AS til Carfix Gruppen AS

Selskapet har i 2022 overdratt virksomhet knyttet til bilverksted fra morselskapet, herunder management-tjenester som ytes til de øvrige selskapene i konsernet. Virksomhetsoverdragelsen medfører overføring av ansatte, leverandør-avtaler og noen fysiske driftsmidler.

Det er i 2022 gjennomført en søsterfusjon mellom Carfix AS som overtakende selskap, og 9 søsterselskaper som overdragende selskaper. Som følge av dette har Carfix Gruppen AS redusert antall datterselskaper sammenlignet med 2021.

### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Fordring på selskap i samme konsern	6 653 225	3 752 036
<b>Gjeld</b>		
Gjeld til selskap i samme konsern	15 284 430	1 657 919

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.  
Fordringer som forfaller over ett år etter regnskapsårets slutt er 6 653 225.

Org.nr. 920 229 484

Penneo Dokumentnøkkel: SQJDO-5V2TL-2F884-AK4E-XI775-7J271



## Noter 2022

Carfix Gruppen AS

### Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 442 909.

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Carfix Gruppen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
T.g. Holding AS	100	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: SQJDQ-5V2TL-2F884-AK4E-X1775-7J271

Org.nr. 920 229 484



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Torgeir Lyssand

Nestleder

Serienummer: 9578-5998-4-1028207

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-05-08 10:49:09 UTC



## Tor Olav Gabrielsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1350441

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-05-08 11:35:27 UTC



## Thomas Lyssand

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1086108

IP: 193.212.xxx.xxx

2023-05-08 12:14:22 UTC



## Jan Inge Haugs

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2772836

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-05-08 13:14:46 UTC



## Lasse Færøvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2264732

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-05-10 11:00:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SQJ0Q-5V2TL-2F884-AK4E-X1775-7J271

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Carfix Gruppen AS
